

İSTANBUL  
MEDİPOL  
ÜNİVERSİTESİ

# DİL OKULU

[www.medipol.edu.tr](http://www.medipol.edu.tr)



MEDİPOL  
UNV-DİKL  
İSTANBUL

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ  
DİL OKULU

## Akademik Dünyaya Hazırlan!

İstanbul Medipol Üniversitesi Dil Okulunda, sadece İngilizce dil seviyesini geliştirmeye odaklanmıyoruz. Aynı zamanda, öğrencilerimizin akademik çalışmalarına ve gelecekteki kariyerine de destek oluyoruz. Yabancı dile hâkim olarak eğitim hayatlarına başlayan öğrencilerimiz, akademik dünyanın yaşam boyu sürecek gelişim mücadelesine her zaman bir adım önde başlıyor.



# Neden Medipol Dil Okulu?

**İrem Avcı**  
(Eczacılık-İngilizce)



“Medipol Üniversitesini tercih etmemin nedenlerinden biri de donanımlı bir eğitim kadrosuna sahip olmasıdır. Okulum sadece akademik alanda değil, aynı zamanda sosyal aktiviteler ve kulüplerle de öne çıkmaktadır. Medipol Üniversitesi sayesinde kendimi geliştireceğime ve kendi alanımda öne çıkacağıma inanıyorum.”

**Metincan Efe**  
(Diş Hekimliği)



vermesi Medipol Üniversitesini tercih etmemdeki en önemli etkidir.”

“Sağlık alanında en çok tercih edilen ve önerilen okullardan biri olan Medipol Üniversitesi, Diş Hekimliği alanında da oldukça gelişmiş bir kadroya sahiptir. Ek olarak, uluslararası öğrenci sayısının fazla olması da bu okulun verimli bir eğitim sağladığına işaret etmektedir. Gelişmiş kampüsü ve uluslararası düzeyde eğitim

**Irmak İLBAR**  
(Diş Hekimliği)



eğitim kadrosuna sahip olması da aldığım eğitimin benim için son derece değerli ve faydalı olacağına olan inancımı pekiştirmektedir.”

“Medipol Üniversitesini tercih etmemdeki ana nedenlerden biri, diğer okullara kıyasla daha geniş bir kaynak yelpazesine sahip olması ve sağlık sektöründe tanınmış bir kurum olmasıdır. Bu durum hem bölümümde hem de ilerideki kariyerimde bana önemli faydalar sağlayacaktır. Özellikle sağlık alanında geniş bir

**Buket Çavuşoğlu**  
(Diş Hekimliği)



açından öğrencilerini fazlasıyla geliştirmektedir.”

“Medipol Üniversitesinin kendisini sağlık alanında kanıtlamış olması, uluslararası düzeyde eğitim vermesi ve birçok yerde hastanelerinin olması burada sağlık alanında eğitim almamda etkili olmuştur. Her bölümde olduğu gibi sosyal faaliyetlerde de fazlasıyla öne çıkmaktadır. Okulumuz hem akademik hem de sosyal

## 34 Haftada İngilizce Konuşmaya Başla

İngilizce Hazırlık Programı yaklaşık 33 hafta sürüyor. Her hafta verilen ve 26-28 saat süren dersler boyunca öğrenciler İngilizceyi öğrenmede hızlı bir gelişim gösteriyor. 34 haftanın sonunda öğrencilerimiz İngilizceyi doğru ve akıcı bir şekilde kullanabildikleri B1+ (Orta Seviye) veya B2+ (İleri Seviye) seviyesine erişiyor. Yoğun İngilizce programımız öğrencilerimize; okuma, yazma, dinleme, konuşma ve dil bilgisi gibi temel beceriler kazandırıyor. Öğrencilerin İngilizceyi hem bölüm derslerinde ve kariyerlerinde akıcı bir şekilde kullanabilmelerini sağlıyor.

## Bölümüne Göre İngilizce Eğitimi Al

Hazırlık Programımız, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler olarak iki ana gruptan oluşuyor. Tüm bölümlerden gelen öğrenciler bu iki ana grup altındaki birimlere bağlı oluyor. Aslında yaptığımız şey şudur: Öğrencilerimizin mühendis olacaksa mühendis gibi, doktor olacaksa doktor gibi, iletişimci olacaksa iletişimci gibi İngilizce öğrenmesini sağlıyoruz. Genel İngilizceyi kavrayan öğrencilerimiz, iş İngilizcesiyle fakülteye hazırlanıyor, akademik olarak kendilerini ifade edebilecek şekilde Dil Okulumuzdan mezun oluyor.



## Eğitimin Bir Parçası Ol!

Öncelikli hedeflerimizden biri öğrencilerimizin temel becerilerini kullanarak, akademik çalışmalarını sürdürmeleri için gerekli olan yabancı dil altyapısını sağlamak. Bu nedenle proje ve portfolyo çalışmalarında öğrencilerin uzmanlaşacağı alanlarla ilgili temaların işlenmesine yönelik çalışmalar yapıyoruz. Kendi alanlarıyla ilgili araştırma yapan ve bu araştırmaları İngilizce olarak ifade eden öğrenciler; sunumlarda etkin, takım çalışmasında verimli, akademik yazıları anlayıp yazabilen, saha çalışmalarının profesyonelleri hâline geliyor. Bu çalışmalar yıl boyunca farklı proje şekilleri ve proje gruplarıyla devam ediyor.



## İstersen Yurt Dışında Oku!

Üniversitemizin yurt dışında sunduğu eğitim fırsatları belirli dilimler için geçerli olabiliyor. Arzu eden öğrencilerimiz Dil Okulu Hazırlık Programının 3. ve/veya 4. dilimini mali yükümlülüklerini üstlenmek kaydıyla ABD’de bir üniversitede ya da Avrupa’da bir Dil Okulunda tamamlayabiliyor. Bu seçenikle gördükleri eğitimin sonunda girecekleri sınavdan aldıkları B2 sertifikasıyla hazırlık eğitimlerini tamamlama imkânına sahip olabiliyorlar. Öğrencilerimiz Arizona State University, Pennsylvania University, University of Colorado Boulder ve University of California, Irvine ya da EF Dil Okullarının anlaşmalı olduğu ülkelerdeki dil okullarından aldıkları dil eğitimini başarıyla tamamladıkları takdirde hazırlık programından muaf olabiliyorlar.



## Sesini Duyur!

Dil Okulu Hazırlık Programında sınıf temsilcisi olarak hem kendi sesini hem de arkadaşlarının sesini okul yöneticilerine duyurabilirsin. Sınıf temsilcilerimiz her dilim sonunda birim yöneticileri ile toplantılara katılarak Dil Okulunda yapılan sınav, proje ve portfolyo gibi uygulamalar üzerine geri bildirim verir. Aynı zamanda akademik ve idari personel ile öğrenci ilişkilerini değerlendirebilir. Bunların yanı sıra sınıf veya üniversite bazında talep ettikleri herhangi bir konuyu da dile getirebilir. Sınıf temsilcileri ile yapılan toplantılar Hazırlık Programının Akademik Kurulu tarafından görüşülür. Yapılan bütün iyileştirme ve değişiklikler Dil Okulunun internet sayfasında yayınlanır.



## Sosyal Öğrenci Ol!

Öğrencilerimize kültürel gelişmelerinin yanında sosyal yönden gelişmeleri için de her türlü desteği sağlıyoruz. Öğrenciler akademik çalışmaların dışında da yer alarak stres atabileceği etkinliklere katılabiliyor. Düzenlediğimiz konuşma kulübü, münazara kulübü, drama kulübü, sosyal sorumluluk ve eğlence kulübü etkinlikleriyle öğrencilerimiz hem akademik hem de sosyal anlamda kendilerini geliştirebilecekleri deneyimler edinme fırsatına sahip oluyorlar. Önceki dönemlerde gerçekleştirdiğimiz Lasertag, Buz Pateni, Bowling Turnuvası, İngilizce Müzikaller, İngilizce Münazara Yarışması, Konuşma Dersleri, Barınak Gezileri, Fidan Bağışları ve Yardımlaşma Kermesleri ise beğeni toplayan etkinliklerimizden yalnızca birkaçıdır.



AYRINTILI BİLGİ İÇİN  
4 4 4 8 5 4 4  
WWW.MEDIPOL.EDU.TR

 **MEDİPOL**  
**UNV-İSTANBUL**  
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

KAVACIK KUZAY KAMPÜSÜ  
KAVACIK MAH. EKİNCİLER CAD.  
NO: 19 BEYKOZ / İSTANBUL

KAVACIK GÜNEY KAMPÜSÜ  
GÖZTEPE MAH. ATATÜRK CAD.  
NO: 40 BEYKOZ / İSTANBUL

HALIÇ KAMPÜSÜ  
ATATÜRK BULVARI NO: 25  
34083 FATİH / İSTANBUL